
SOUTĚŽNÍ ŘÁD StřO 2017-18SOUTĚŽNÍ ŘÁD StřO 2017-18

OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2

Obsah
Článek I.          OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – OBECNÉ                                                                                 .....................................................................  3

Oddíl 1.01            Definice                                                                                                                                         .......................................................................................................................  3

Oddíl 1.02            Právo účasti:                                                                                                                                 ...............................................................................................................  3

Oddíl 1.03            Přihlášky:                                                                                                                                       .....................................................................................................................  3

Oddíl 1.04            Startovné:                                                                                                                                     ...................................................................................................................  3

Oddíl 1.05            Nasazení hráčů:                                                                                                                           ...........................................................................................................  3

Oddíl 1.06            Price money:                                                                                                                                ...............................................................................................................  3

Oddíl 1.07            Distance partií:                                                                                                                             ............................................................................................................  4

Článek II.         OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – HERNÍ SYSTÉM                                                                     ..........................................................  4

Oddíl 2.01            Hráči v     turnaji                                                                                                                               .............................................................................................................  4

Oddíl 2.02            Plán turnaje                                                                                                                                  ................................................................................................................  5

Článek III.        OBLASTNÍ PŘEBOR KÁDR 52/2  – POŘADATEL                                                                                ....................................................................  6

Oddíl 3.01            Povinnosti pořadatele                                                                                                                .................................................................................................  6

1



Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – OBECNÉ

Oddíl I.1 Definice

(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – Oblastní přebor na malých stolech v kádru 52/2 středočeské, 
západočeské a severočeské oblasti.

Oddíl I.2 Právo účasti:

(a) Každý řádný člen ČMBS StřO, ZápO, SčO se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny veškeré 
závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV sekce) a 
oblastí vystavenu průměrovou kartu.

(b)  Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií.

(c)  Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS sekce karambol 2017-18  ÚBOR

Oddíl I.3 Přihlášky:

(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2  musí přihlásit na webu sekce. 

Termín přihlášek neděle do 23:30 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. Týden před konáním).

Oddíl I.4 Startovné:

(a)  Startovné na turnaj je 150Kč

(b) Kadeti a junioři startovné neplatí, viz dokument ČMBS sekce karambol 2016-17 MLÁDEŽ

Oddíl I.5 Nasazení hráčů:

(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument 2016-17 TURNAJ viz 
stránky sekce.

(b) Pro hráče 3B bez platného průměru z 52/2 platí koeficient GP 3B MS * 8

Oddíl I.6 Price money:

(a) Price money – rozdělení startovného vybraného za disciplínu dle klíče.

(b) 1. 50% = 750,-Kč

(c) 2. 25% =  375,-Kč

(d) 3. – 3. 2x 12,5% =  187,-Kč

2



Oddíl I.7 Distance partií:

(a) Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho platného generálního 
průměru z 52/2. Hraje se s omezením 20-ti náběhů.

Disciplína Třída Počet bodů Průměr

Kádr 52/2

6 30 0,00 – 1,39

5 55 1,40 – 2,99

4 65 3,00 – 3,99

3 85 4,00 – 5,99

2 110 6,00 – 9,49

1 130 9,50 – 15,99

Extra třída 150 16,00 +

Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – HERNÍ SYSTÉM

Oddíl II.1 Hráči v turnaji
Jméno hráče Oddíl GP Počet 

karambolů

1 Bača Libor Sokol Žižkov 9,41 110

2 Faltys Pavel Sokol Žižkov 9,4 110

3 Šilhan Jaroslav Dioss Nýřany 8,93 110

4 Martínek Tomáš Sk Petřín Plzeň 8,65 110

5 Pešta Martin Sk Petřín Plzeň 7,97 110

6 Krahulík Miroslav Sokol Žižkov 7,58 110

7 Hruška Vilém Sk Petřín Plzeň 7,49 110

8 Pechr Miroslav Sk Petřín Plzeň 4,65 85

9 Frajbiš Miroslav Sk Petřín Plzeň 4,63 85

10 Hanuš Pavel Sokol Žižkov 2,04 55

3



Oddíl II.2 Plán turnaje

(a) Plán turnaje: Dvě skupiny, žlutá(A),modrá(B) každý s každým. O pořadí rozhoduje počet bodů, 
koeficient (% vyjádření počtu odehraných karambolů), GP, NJP, NS. Do semifinále postoupí dva 
nejlepší hráči z obou skupin. Poté se hraje vyřazovacím způsobem, semifinále, finále.

Časový program platí pro první kolo, dále budou dvojice nasazovány na další uvolněné stoly

podle uvedeného pořadí, časy jsou orientační

čas Stůl 1 Stůl 2 Stůl 3

08:45 Slavnostní zahájení turnaje

1.kolo 09:00 Pešta -Frajbiš Krahulík-Hanuš Bača-Pechr

2.kolo 10:00 Faltys-Hruška Martínek-Pechr Bača-Frajbiš

3.kolo 11:00 Šilhan-Hruška Faltys-Hanuš Martínek-Frajbiš

4.kolo 12:00 Bača-Pešta Faltys-Krahulík Šilhan-Hanuš

5.kolo 13:00 Šilhan-Krahulík Hruška-Hanuš Martínek Pešta

6.kolo 14:00 Pechr-Frajbiš Bača-Martínek Krahulík-Hruška

7.kolo 15:00 Pešta-Pechr Faltys-Šilhan

Po odehrání skupin následuje semifinále  1A-2B a 2A-1B, hraje se na stolech č.1 a č.2, stoly budou 
vylosovány. Losovat se budou stoly č.1 a č.2 i pro finále.

4



Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR KÁDR 52/2  – POŘADATEL

Oddíl III.1 Povinnosti pořadatele

(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub. 

(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.04

(c) Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení.

(d) Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí. 

(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů (hladítko či lux) a koule.

(e) Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce 5-ti minut. 

(f) Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení.

Vypracoval Miroslav Pechr
V Plzni 15.1.2018

5


	Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – OBECNÉ
	Oddíl I.1 Definice
	(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – Oblastní přebor na malých stolech v kádru 52/2 středočeské, západočeské a severočeské oblasti.

	Oddíl I.2 Právo účasti:
	(a) Každý řádný člen ČMBS StřO, ZápO, SčO se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV sekce) a oblastí vystavenu průměrovou kartu.
	(b) Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií.
	(c) Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS sekce karambol 2017-18 ÚBOR

	Oddíl I.3 Přihlášky:
	(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 musí přihlásit na webu sekce.
	Termín přihlášek neděle do 23:30 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. Týden před konáním).

	Oddíl I.4 Startovné:
	(a) Startovné na turnaj je 150Kč
	(b) Kadeti a junioři startovné neplatí, viz dokument ČMBS sekce karambol 2016-17 MLÁDEŽ

	Oddíl I.5 Nasazení hráčů:
	(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument 2016-17 TURNAJ viz stránky sekce.
	(b) Pro hráče 3B bez platného průměru z 52/2 platí koeficient GP 3B MS * 8

	Oddíl I.6 Price money:
	(a) Price money – rozdělení startovného vybraného za disciplínu dle klíče.
	(b) 1. 50% = 750,-Kč
	(c) 2. 25% = 375,-Kč
	(d) 3. – 3. 2x 12,5% = 187,-Kč

	Oddíl I.7 Distance partií:
	(a) Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho platného generálního průměru z 52/2. Hraje se s omezením 20-ti náběhů.


	Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS KÁDR 52/2 – HERNÍ SYSTÉM
	Oddíl II.1 Hráči v turnaji
	Oddíl II.2 Plán turnaje
	(a) Plán turnaje: Dvě skupiny, žlutá(A),modrá(B) každý s každým. O pořadí rozhoduje počet bodů, koeficient (% vyjádření počtu odehraných karambolů), GP, NJP, NS. Do semifinále postoupí dva nejlepší hráči z obou skupin. Poté se hraje vyřazovacím způsobem, semifinále, finále.


	Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR KÁDR 52/2 – POŘADATEL
	Oddíl III.1 Povinnosti pořadatele
	(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub.
	(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.04
	(c) Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení.
	(d) Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí.
	(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů (hladítko či lux) a koule.

	(e) Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce 5-ti minut.
	(f) Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení.
	Vypracoval Miroslav Pechr



